
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka práce pro obec Radvanice

                                            Jedná se o sezónní práce spojené s údržbou veřejných prostranství. Předmětem pracovních činností je zejména sekání a úklid trávy a v zimním období prioritně odklizení sněhu ve venkovních prostorách. Brigády jsou spojeny s vhodným počasím a s časovým omezením, tzn.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 28.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Košt slivovice v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Odpoledne plné luceren v muzeu Chalupění v Radči

                                            Děti podle předloh i vlastní fantazie vyráběly jako symboliku období Dušiček lucerny. Seznámily se se zvyky v tomto období, drátkovaly a zdobily sklenice.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 29.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS v kraji podporují vzdělávání

                                            Propojování, sdílení, spolupráce založená na důvěře. To jsou pilíře, na nichž je postaven projekt MAP Trutnovsko. „Žáci základních škol zde například namlouvali pohádkové audioknížky, předškoláci se zapojují do aktivit na podporu zdravotníků nebo seniorů. Učit

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 25.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les

                                            V sobotu 18. září 2021 jste se svými ratolestmi srdečně zváni na Strašidelný les, který se bude konat od 19 hodin u pivnice Klondyke v Batňovicích. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                        [image: Strašidelný les]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les

                                            V sobotu 18. září 2021 jste se svými ratolestmi srdečně zváni na Strašidelný les, který se bude konat od 19 hodin u pivnice Klondyke v Batňovicích. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Pilníkově

                                            
Datum: sobota, 10. 2. 2024
Místo: sraz na náměstí v Pilníkově s návštěvou přátel z Polska
Chuťový zážitek, na který nezapomenete!
Zveme vás na jedinečnou gastronomickou událost, kde hlavními hvězdami budou zabijačkové dobroty.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Masopust v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Pilníkově

                                            
Datum: sobota, 10. 2. 2024
Místo: sraz na náměstí v Pilníkově s návštěvou přátel z Polska
Chuťový zážitek, na který nezapomenete!
Zveme vás na jedinečnou gastronomickou událost, kde hlavními hvězdami budou zabijačkové dobroty.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            UČITELÉ SOBĚ - šest webinářů, spousta vzájemné inspirace

                                            Po sérii školení přes platformy Google jsme oslovili školy a školky v našem území s další nabídkou. Cyklus webinářů UČITELÉ SOBĚ umožnil v dubnu a květnu výměnu zkušeností vyučujícím jednotlivých předmětů. Nejdříve si dali dostaveníčko chemikáři, kterých se u

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                        [image: Březen - měsíc čtenářů v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Regionální setkání pro obce přilákala více jak 130 účastníků

                                            Regionální stálá konference ve spolupráci s Královéhradeckým krajem a Centrem investic, rozvoje a inovací (CIRI) pořádaly pro zástupce obcí a regionální partnery již 7. ročník workshopů na téma „Rozvoj obcí a regionů“. Letošních setkání, která byla zaměřena na aktuá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            NP České Švýcarsko prosí o pomoc

                                            Obrátil se na nás ředitel odboru veřejných vztahů Správy Národního parku České Švýcarsko Richard Nagel s prosbou o pomoc při dohledu nad požářištěm. 
Prosba je směřována především k jednotkám JPO a SDH - link ZDE.
V Národním parku České Švýcarsko budou vděční z

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 22.08.2022

                                        
                                        [image: NP České Švýcarsko prosí o pomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            NP České Švýcarsko prosí o pomoc

                                            Obrátil se na nás ředitel odboru veřejných vztahů Správy Národního parku České Švýcarsko Richard Nagel s prosbou o pomoc při dohledu nad požářištěm. 
Prosba je směřována především k jednotkám JPO a SDH - link ZDE.
V Národním parku České Švýcarsko budou vděční z

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 22.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Zveme vás v neděli 27. 11. 2022 na kurty u MŠ, společně o první adventní neděli rozsvítíme letošní hajnický vánoční strom.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Zveme vás v neděli 27. 11. 2022 na kurty u MŠ, společně o první adventní neděli rozsvítíme letošní hajnický vánoční strom.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




